
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 имени Дзержинского Феликса 

Эдмундовича КИМ ул., д.17, Краснодар, 350000, тел./факс (861)239-55-50 

e-mail: school32@kubannet. 

 

 ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2022 г.                                        № 473-о 

 

О работе спортивного клуба «ОЛИМПИЯ» 

В 2022-2023 учебном году. 

 

На основании плана спортивно-массовой работы МАОУ СОШ № 32, 

в  целях активизации спортивно- массовой работы и популяризации 

физической культуры и спорта 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Организовать работу спортивного клуба «ОЛИМПИЯ» в  

МБОУ СОШ № 32 с 01.09.2022 года. 

2. Учителям физической культуры  Шаниной Н.М., Мухиной М.В., Репину 

Е.А., Рудык Д.С.  

   - скомплектовать совет спортивного клуба; 

   - назначить физоргов класса 

   - распределить обязанности среди членов совета клуба; 

   - сформировать комиссии спортивного клуба «ОЛИМПИЯ»»; 

 

3. Учителям физической культуры совместно с советом спортивного  клуба 

  «ОЛИМПИЯ» разработать план спортивно- массовых мероприятий  

  на 2022-2023 учебный год. 

4. Медицинской сестре школы Ромащенко О.В., контролировать допуск 

учащихся до школьных соревнований. 

5. Учителям физической культуры перед каждыми соревнованиями 

проводить инструктаж по ТБ с участниками соревнований. 

6. Учителю физической культуры Шаниной Н.М, составить график работы 

спортивных залов. 

7. Контроль за исполнение приказа возложить на учителя физической 

культуры Шанину Н.М. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 32      Недилько Т.В. 

 


		2022-09-26T13:11:00+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна




